
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 3  q 2 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

I 
RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar a estrutura organizacional do CESPE/Centro de Seleção e de 

Promoção de Eventos, representada no Organograma anexo a este Ato. 

Art. 22  A referida estrutura terá funcionamento até que nova seja aprovada, 

considerando o objeto da Resolução da Reitoria n. 57, de 4/11/2005 — que 

constituiu Comissão para apresentar à Reitoria da UnB proposta de 

reestruturação do citado Centro. 

Art. 32 	Este Ato entra em vigor nesta data e revoga o Ato da Reitoria n. 1.129, de 

20/8/1996 e todas as disposições em contrário. 

Brasília, ' de novembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

AL/esp. 


	Page 1

